
Ogłoszenie nr 540026203-N-2020 z dnia 12-02-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 508309-N-2020 

Data: 31/01/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 30253813100000, ul. ul. Matejki  57, 60-770  Poznań, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8964800; 8694801, e-mail obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl, faks 61 8694809. 

Adres strony internetowej (url): www.zkzl.poznan.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-02-17, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-02-21, godzina: 13:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu jest: 1) Oferty należy złożyć do dnia 17.02.2020 r. godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w Biurze

Obsługi Klienta pokój nr 1. Oferty złożone po terminie będą niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwierania. 2) Otwarcie złożonych ofert

nastąpi w dniu 17.02.2020 r. godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego - sala konferencyjna na 3 piętrze. Bezpośrednio przed otwarciem ofert

Zamawiający poda kwotę łączną, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz składające się na nią kwoty jakie zamierza

przeznaczyć na realizację poszczególnych zakresów prac realizowanych na rzecz Miasta Poznania i ZKZL. W przypadku, gdy cena

najkorzystniejszej oferty przewyższy kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia (zarówno w

przypadku przewyższenia łącznej kwoty przeznaczonej na realizację całego zamówienia, jak też w przypadku przewyższenia którejkolwiek z

kwot przeznaczonych na realizację poszczególnych zakresów prac realizowanych na rzecz Miasta Poznania lub ZKZL), postępowanie może

zostać unieważnione. 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Oferty należy złożyć do dnia 21.02.2020 r. godz. 13:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w

Biurze Obsługi Klienta pokój nr 1. Oferty złożone po terminie będą niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwierania. 2) Otwarcie

złożonych ofert nastąpi w dniu 21.02.2020 r. godz. 13:15 w siedzibie Zamawiającego - sala konferencyjna na 3 piętrze. Bezpośrednio przed

otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę łączną, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz składające się na nią kwoty

jakie zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych zakresów prac realizowanych na rzecz Miasta Poznania i ZKZL. W przypadku, gdy

cena najkorzystniejszej oferty przewyższy kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia (zarówno

w przypadku przewyższenia łącznej kwoty przeznaczonej na realizację całego zamówienia, jak też w przypadku przewyższenia którejkolwiek z

kwot przeznaczonych na realizację poszczególnych zakresów prac realizowanych na rzecz Miasta Poznania lub ZKZL), postępowanie może

zostać unieważnione. 



 
Drukuj


